

GEMLİK RODA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
HAFIZLIK PROJE SINIFINA KABUL SINAVI ŞARTNAMESİ

PROJE HAKKINDA

Bu proje , 5. Sınıftan itibaren hem İmam Hatip Ortaokulu okumak hem de hafızlık yapmak isteyen öğrencilerin okul başarılarını destekleyerek, 5 ve 6. Sınıfta örgün eğitimden kopmadan, akranlarından geri kalmadan, okulla birlikte hafızlık yapabilmelerine imkan sağlayan bir projedir.

PROJE SINIFINA KABUL SINAVI

1. Öğrenci Alımı

Örgün eğitimle birlikte hafızlık projesi kapsamında Roda Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesinde açılacak olan 5. Sınıf hafızlık projesi sınıfına öğrenci alımı yazılı ve yetenek sınavı olmak üzere iki aşamalı sınavla yapılacaktır.

2. Başvuru Şartları

- a)İlkokulların 4. Sınıfında okuyan erkek öğrenci olmak
- b)Öğrenci ve ebeveyninin okulla birlikte hafızlık eğitimine istekli olması
- c)Yapılacak olan yazılı ve yetenek sınavında başarılı olmak

3. Yazılı Sınav

Yazılı sınavda öğrencilere ilkokul 4.sınıf öğretim programlarında belirlenen kazanımlar esas alınarak sınav tarihine kadar işlenen konulardan sorular sorulur. Sınavda adaylara **Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi derslerinden 60 soru** sorulur. Sınav süresi **90 dakikadır**. Yazılı sınav çoktan seçmeli dört şıklı olup, değerlendirmede **doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının üçte biri çıkarılarak** hesaplama yapılır.

4. Yetenek Sınavı

Yaz eğitimi sonunda yetenek sınavı yapılır. Yetenek sınavında Kuran-ı Kerim’i yüzünden seri okuma, mahreç ve tecvit bilgisi, duha-Nas arasındaki sureler,Bakara suresinin 285 ve 286.ayetleri ile Haşr suresinin son üç ayetinden ezber düzeyleri ölçülerek hafızlığa ilgi, istek ve yetenek durumları değerlendirilir.

PROJEYE KABUL

1. Yaz Okulu

Yazılı sınav puanına göre yapılan sıralamada okulun kontenjanının iki katı öğrenci yaz okuluna katılma hakkı elde ederek temmuz-ağustos aylarında yoğunlaştırılmış “hafızlığa ön hazırlık” eğitimine alınır. Yaz okulunda öğrencilere temel dini bilgilerin yanı sıra Kuran harflerini tanıma, Kuranı yüzünden seri okuma, mahreç, tecvit ve kısa surelerden ezber çalışmaları

eğitimi verilir. Aynı zamanda çeşitli sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle verimli ve eğlenceli bir yaz tatili geçirmeleri sağlanır.

2. Değerlendirme

Yazılı sınav puanının %60'ı, yetenek sınav puanının %40'ı alınarak oluşacak yerleştirme puanına göre yapılan sıralamada en yüksek puanı alandan başlamak üzere okulun kontenjanı kadar öğrenci proje sınıfına kayıt hakkı kazanır.

Kayıt hakkı kazanamayan öğrenciler yedek listede ilan edilir. Asıl listedekilerden kayıt hakkından vazgeçen olması durumunda yedek listedeki öğrenciler sırayla çağrılır. Asıl listeden vazgeçen olmazsa yedekler çağrılmaz.

Yazılı sınavda başarılı olduğu halde yaz dönemi Kuran-ı Kerim ön hazırlık eğitimine katılmayan öğrenciler projeye kabul edilmez ve proje sınıfına kayıtları yapılmaz.

KONTENJAN

Roda Anadolu İmam Hatip Lisesi 5. Sınıf Hafızlık Proje Uygulanan Sınıf : 24 erkek öğrenci

YAZILI SINAV TARİHİ VE BAŞVURU

Sınava başvurular 22/05/2024 tarihine kadar <https://gemlikrodaihl.meb.k12.tr> internet sitesi üzerinden yapılacaktır.

Yazılı sınav tarihi :25/05/2024

SINAV TEMA, ÜNİTE VE KONULARI (25 Mayıs 2024)	
TÜRKÇE	MATEMATİK
TEMA 1: OKUMA KÜLTÜRÜ TEMA 2: MİLLİ MÜCADELE VE ATATÜRK TEMA 3: ERDEMLER TEMA 4: BİLİM ve TEKNOLOJİ TEMA 5: DOĞA ve EVREN TEMA 6: MİLLİ KÜLTÜRÜMÜZ TEMA 7: SAĞLIK VE SPOR TEMA 8: SANAT (Nedir Bu Sanat konusu DAHİLDİR.)	1. ÜNİTE: DOĞAL SAYILAR 2. ÜNİTE: DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA - ÇIKARMA İŞLEMİ 3. ÜNİTE: DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA BÖLME İŞLEMİ 4. ÜNİTE: KESİRLERLE İŞLEMLER, ZAMAN ÖLÇME, VERİ TOPLAMA VE DEĞERLENDİRME 5. ÜNİTE: GEOMETRİK CİSİMLER VE ŞEKİLLER, GEOMETRİDE TEMEL KAVRAMLAR, UZAMSAL İLİŞKİLER, UZUNLUK ÖLÇME 6. ÜNİTE: ÇEVRE ÖLÇME (M.4.3.3.2. Kare ve dikdörtgenin alanını toplama ve çarpma işlemleri ile ilişkilendirir. KAZANIMI DAHİLDİR.)
SOSYAL BİLGİLER	FEN BİLİMLERİ
ÜNİTE 1: BİREY VE TOPLUM ÜNİTE 2: KÜLTÜR VE MİRAS ÜNİTE 3: İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER ÜNİTE 4: BİLİM, TEKNOLOJİ VE TOPLUM ÜNİTE 5: ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM ÜNİTE 6: İNSANLAR VE YÖNETİM ÜNİTE 7: UZAKTAKİ ARKADAŞLARIM (SB.4.7.2. Türkiye'nin komşuları ve diğer Türk Cumhuriyetleri ile olan ilişkilerini kavrar. KAZANIMI DAHİLDİR.)	ÜNİTE 1: YER KABUĞU VE DÜNYA'MIZIN HAREKETLERİ ÜNİTE 2: BESİNLERİMİZ ÜNİTE 3: KUVVETİN ETKİLERİ ÜNİTE 4: MADDENİN ÖZELLİKLERİ ÜNİTE 5: AYDINLATMA VE SES TEKNOLOJİLERİ ÜNİTE 6: İNSAN VE ÇEVRE
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	
1. ÜNİTE GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER 2. ÜNİTE İSLAM'I TANIMALIM 3. ÜNİTE GÜZEL AHLAK 4. ÜNİTE: HZ. MUHAMMED'İ TANIMALIM 5. ÜNİTE: DİN VE TEMİZLİK (2. BEDENİMİ VE GIYSİLERİMİ TEMİZ TUTARIM KONUSU DAHİLDİR.)	